

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-국민

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
01/02	릴레이기부-양진숙	10,000		10,000
01/05	릴레이기부-박은정	20,000		30,000
01/11	릴레이기부-곽희환	2,000		32,000
01/15	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		42,000
01/22	릴레이기부-김진희	20,000		62,000
01/22	릴레이기부-김정기	100,000		162,000
01/25	릴레이기부-황숙희, 이선영	20,000		182,000
01/25	릴레이기부-은채원	70,000		252,000
01/29	릴레이기부-노혜련	10,000		262,000
01/30	릴레이기부-양진숙	10,000		272,000
01/31	릴레이기부-대왕철강(주)	50,000		322,000
	월 계	322,000		
	누 계	322,000		
02/05	릴레이기부-박은정	20,000		342,000
02/12	릴레이기부-곽희환	2,000		344,000
02/19	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		354,000
02/20	릴레이기부-김정기	100,000		454,000
02/21	릴레이기부-김진희	20,000		474,000
02/23	릴레이기부-이선영	10,000		484,000
02/26	릴레이기부-황숙희	10,000		494,000
02/27	릴레이기부-노혜련, 이대오타와동문회	310,000		804,000
02/28	릴레이기부-양진숙, 대왕철강	60,000		864,000
	월 계	542,000		
	누 계	864,000		
03/02	릴레이기부-은채원(2018년2월)	70,000		934,000
03/05	릴레이기부-박은정	20,000		954,000
03/12	릴레이기부-곽희환	2,000		956,000
03/14	(미투)릴레이기부-이철순	5,000,000		5,956,000
03/15	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		5,966,000
03/15	릴레이기부-조주현	1,000,000		6,966,000
03/20	릴레이기부-김정기	100,000		7,066,000
03/21	릴레이기부-김진희	20,000		7,086,000
03/26	릴레이기부-황숙희, 은채원	80,000		7,166,000
03/27	릴레이기부-노혜련	10,000		7,176,000
03/28	릴레이기부-최혜리, 심상돈	150,000		7,326,000
03/28	릴레이기부-정상환	100,000		7,426,000
03/29	릴레이기부-권성연	200,000		7,626,000
03/30	릴레이기부-양진숙	10,000		7,636,000
03/30	릴레이기부-배삼희	200,000		7,836,000
03/30	릴레이기부-대왕철강(주)	50,000		7,886,000
03/31	릴레이기부-박지은	10,000		7,896,000
	월 계	7,032,000		
	누 계	7,896,000		

# 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-국민

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
04/01	릴레이기부-박나래, 곽태호, 심은희, 김혜영, 변수진	255,000		8,151,000
04/02	황성휘, 황성유, 황성온, 김연, 이제운 릴레이기부-양지인, 이건희, 윤미선	110,000		8,261,000
04/02	릴레이기부-왕인순, 변채봉, 전필교, 강명숙, 반록희	160,000		8,421,000
04/03	반탁현, 박예찬, 박예담, 고영규, 설혜영 릴레이기부-이호경, 김희웅	10,000		8,431,000
04/04	릴레이기부-김애란	30,000		8,461,000
04/04	릴레이기부-한용수(YK이호경), 배철용	56,524		8,517,524
04/04	릴레이기부-정영선, 유단비, 조혜은, 유김정운용	82,000		8,599,524
04/04	릴레이기부-조성진, 김동민	30,000		8,629,524
04/05	릴레이기부-박은정	20,000		8,649,524
04/05	릴레이기부-이지현, 조순영, 박명숙, 김만선	910,000		9,559,524
04/05	릴레이기부-한승철, 김안나, 한수영, 한수연	120,000		9,679,524
04/06	릴레이기부-성경주	20,000		9,699,524
04/08	릴레이기부-박지현	100,000		9,799,524
04/09	계좌간이체 (국민개인기부계좌 → 모집-국민릴레이기부 : 주태욱, 이주욱)	20,000		9,819,524
04/09	릴레이기부-김태임, 마산이애라	110,000		9,929,524
04/09	릴레이기부-이선영	10,000		9,939,524
04/10	릴레이기부-유한강경희, 주혜명왕인순	50,000		9,989,524
04/10	릴레이기부-이종모지윤주	50,000		10,039,524
04/11	릴레이기부-곽희환	2,000		10,041,524
04/11	릴레이기부-백경흔	50,000		10,091,524
04/11	릴레이기부-정연희, 고수인, 박세란	50,000		10,141,524
04/12	릴레이기부-정미현	30,000		10,171,524
04/12	릴레이기부-김기선, (주)데일리비어	310,000		10,481,524
04/13	릴레이기부-박영순, 이정자, 이영근, 주성주, 전영재	450,000		10,931,524
04/13	노재황, 최은정 릴레이기부-이강호, 장미정	20,000		10,951,524
04/14	릴레이기부-김승현(이제운), 명백훈, 명지강, 박지현, 명진수, 명지삼, 김현정, 명지용, 백윤정, 박상진	95,000		11,046,524
04/14	릴레이기부-함영진, 김우찬, 백승현, 박주영, 박준섭, 진경애, 박종선, 여지연, 박승아, 김응석, 박승현, 허강진, 백현준, 한안숙, 한숙자, 한현옥	175,000		11,221,524
04/16	릴레이기부-한안숙, 한숙자, 한현옥	10,000		11,231,524
04/16	릴레이기부-김현미	100,000		11,331,524
04/16	릴레이기부-김다영, 공희재, 방대욱, 이은숙, 이윤숙	140,000		11,471,524
04/17	릴레이기부-박은영, FISCHER JA, 이안소영(장이정수), 송주영(장이정수), 이정길(김천), (주)국제종합물	170,000		11,641,524
04/18	릴레이기부-김우남, 임지수, 이윤지, 강문경, 권현주	52,000		11,693,524
04/18	릴레이기부-이두은, 임채홍, 양희연왕인순, 이화여대	150,000		11,843,524
04/19	박경희 릴레이기부- 김성현, 김아라, 도현남, 고혜진, 최필선, 박은정, 이지영	70,000		11,913,524
04/19	릴레이기부-YK서성욱	10,000		11,923,524
04/20	릴레이기부-최동민, 이지원, 오화영, 안선주, 경진주, 김원숙	80,000		12,003,524
04/20	릴레이기부-김정기	100,000		12,103,524
04/20	릴레이기부-(사)한국미혼모가족, 최금숙여협회장, 최서진, 김보경, 박소영, 김현경, 왕인순	660,000		12,763,524
04/21	릴레이기부-조은	200,000		12,963,524
04/22	릴레이기부-유지양	10,000		12,973,524
04/23	릴레이기부-김진희	20,000		12,993,524
04/23	릴레이기부-이봉수, 조승현	20,000		13,013,524
04/23	릴레이기부-김영규이호경, 노재황	20,000		13,033,524

# 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-국민

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
04/23	릴레이기부-이성현, 김천, 오동진, 윤진선	100,000		13,133,524
04/24	릴레이기부-이맹용, 고대연	270,000		13,403,524
04/24	릴레이기부-박재동, 이정은, 이지은, 이찬진(제일합동봉사문수) 이혜경	6,070,000		19,473,524
04/24	릴레이기부-최영미(KOICA), 이철순, 노현준, 정우용, 원종준, 이정희	410,000		19,883,524
04/25	릴레이기부-서상희, 흥미회외9인, 왕인순, 전국여성노동조합 안인수, 릴레이, 송연희, 박주현, 박성자	1,045,000		20,928,524
04/25	릴레이기부-최기분, 노호준, 윤철아, 정우근, 김체희	350,000		21,278,524
04/25	릴레이기부-이찬희(정강자), 양홍석(정강자), INNAECH 이진보(정강자), 양홍익(정강자), 양홍, 박홍대(정강자), 김진욱(정강자), 정강자, 임정채(이호경), 임채희(이호경)	400,000		21,678,524
04/25	릴레이기부-이호경, 장영미(이호경), 장영미	60,000		21,738,524
04/26	릴레이기부-김은섭, 조현수(정강자), 하태훈(정강자), 이형만, 김정영(정강자), 흥미회주자4인, 코이카기부, 박태남(KOICA), 양은정(KOICA), 숙대여신용, 변현주, 광혜	736,200		22,474,724
04/26	릴레이기부-100인기부릴레이, 최성호, 인천여노(양학옥	670,000		23,341,224
04/27	릴레이기부-심옥선, 최경은, 박미선, 조성혜, 김선영, 한희영, 김희영, 김희영, 현정환, 박우현, 오지영, 민성남,	2,585,000		25,926,224
04/27	릴레이기부-노혜련	10,000		25,936,224
04/27	릴레이기부-은채원	70,000		26,006,224
04/27	릴레이기부-박순성(정강자), 김성섭이호경	110,000		26,116,224
04/28	릴레이기부-코이카김정훈, 장혜경, 박민나왕인순	240,000		26,356,224
04/29	릴레이기부-김태윤, 김은희장이정수, 이정호	70,000		26,426,224
04/30	릴레이기부-양진숙, 대왕철강(주)	60,000		26,486,224
04/30	릴레이기부-백기현, 송진성, 백기현, 신성아, 이하는여성아카데미, 양윤정, 생각나무bb센터30, 최은순, 김수정국	3,117,000		29,603,224
04/30	릴레이기부-최명식, 김도은-좋은세상	340,000		29,943,224
월 계		22,047,224		
누 계		29,943,224		
05/01	릴레이기부-김선진, 강남식, 류연규, 강원화외 3인, 방제	450,000		30,393,224
05/02	릴레이기부-김종택, 태일재단, 최민아, 이지연, 김자경, 오유경, 코	80,000		30,473,224
05/02	릴레이기부-김봉구	20,000		30,493,224
05/03	릴레이기부-송복순	10,000		30,503,224
05/04	릴레이기부-황선미외2인, 박지선외1인, 오근해외1인, 김영숙, 최원용, 최서우, 손은영, 김평집, 이석준	510,000		31,013,224
05/04	릴레이기부-박혜경소액기부	100,000		31,113,224
05/08	릴레이기부-허미영_평화를만드는, 기부금	205,000		31,318,224
05/09	릴레이기부-송연숙, 이윤선	280,000		31,598,224
05/09	릴레이기부-최규복, 이경래	1,170,000		32,768,224
05/10	릴레이기부-세무법인부민, 김지연, 이동현, 길병원(이길	930,000		33,698,224
05/10	릴레이기부-양혜경	10,000		33,708,224
05/11	릴레이기부-곽희환	2,000		33,710,224
05/11	릴레이기부-라이나생명보험, 장필화, 장필화, 이상화1, 이상화2, 이상화3	5,470,000		39,180,224
05/13	릴레이기부-고병우	10,000		39,190,224
05/14	릴레이기부-문미란, 이연희, 흥현회일괄_고선주	1,010,000		40,200,224
05/15	릴레이기부-김영순, 송철종	210,000		40,410,224
05/15	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		40,420,224
05/16	릴레이기부-김수민	10,000		40,430,224
05/17	릴레이기부-김나현, 김유나, 김도현	30,000		40,460,224
05/17	릴레이기부-박다애	10,000		40,470,224
05/18	릴레이기부-박영숙, 변선영	110,000		40,580,224

# 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-국민

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
05/19	릴레이기부-손승우(유한-릴레이	100,000		40,680,224
05/21	릴레이기부-김진희, 김정기	120,000		40,800,224
05/21	릴레이기부-여성인권개선후원, (주)여성신문사, 여성 신문직원	480,000		41,280,224
05/25	릴레이기부-은채원	70,000		41,350,224
05/28	릴레이기부-노혜련	10,000		41,360,224
05/28	릴레이기부-최유진-100인	400,000		41,760,224
05/29	계좌간이체(국민개인기부계좌 → 모집-국민릴레이기 부 : 최미영 외)	335,000		42,095,224
05/29	릴레이기부-100인기부릴레이	310,000		42,405,224
05/30	릴레이기부-양진숙	10,000		42,415,224
05/30	릴레이기부-이정호	10,000		42,425,224
05/31	릴레이기부-대왕철강(주)	50,000		42,475,224
05/31	릴레이기부-이영호	150,000		42,625,224
	월 계	12,682,000		
	누 계	42,625,224		
06/01	릴레이기부-최명식	10,000		42,635,224
06/01	릴레이기부-임사랑	10,000		42,645,224
06/04	릴레이기부-2018작디돌	136,000		42,781,224
06/05	릴레이기부-여성인권향상후원	100,000		42,881,224
06/05	릴레이기부-이광희	1,000,000		43,881,224
06/09	예금이자	5,743		43,886,967
06/10	릴레이기부-김려일	50,000		43,936,967
06/11	릴레이기부-곽희환	2,000		43,938,967
06/11	릴레이기부-윤혜순, 노주희(나윤경이꿈)	200,000		44,138,967
06/15	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		44,148,967
06/17	릴레이기부-조연주	100,000		44,248,967
06/18	릴레이기부-강경희_이제윤주자	30,000		44,278,967
06/20	릴레이기부-김정기	100,000		44,378,967
06/21	릴레이기부-김진희	20,000		44,398,967
06/25	릴레이기부-은채원	50,000		44,448,967
06/26	계좌간이체(국민개인기부계좌 → 모집-국민릴레이기 부 : 최보윤)	10,000		44,458,967
06/27	릴레이기부-노혜련	10,000		44,468,967
06/29	릴레이기부-대왕철강(주)	50,000		44,518,967
06/30	릴레이기부-최명식	10,000		44,528,967
	월 계	1,903,743		
	누 계	44,528,967		
07/02	릴레이기부-이정호, 양진숙	20,000		44,548,967
07/08	릴레이기부-여성인권향상후원	100,000		44,648,967
07/11	릴레이기부-곽희환	2,000		44,650,967
07/13	계좌간이체(국민개인기부계좌 → 모집-국민릴레이기 부 : 신순옥)	10,000		44,660,967
07/16	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		44,670,967
07/20	릴레이기부-김정기	100,000		44,770,967
07/23	릴레이기부-김진희	20,000		44,790,967
07/25	릴레이기부-은채원	50,000		44,840,967

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-국민

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
07/27	릴레이기부-노혜련	10,000		44,850,967
07/30	릴레이기부-이정호, 양진숙	20,000		44,870,967
07/31	릴레이기부-대왕철강(주)	50,000		44,920,967
	월 계	392,000		
	누 계	44,920,967		
08/13	릴레이기부-곽희환	2,000		44,922,967
08/16	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		44,932,967
08/20	릴레이기부-김정기	100,000		45,032,967
08/21	릴레이기부-김진희	20,000		45,052,967
08/24	릴레이기부-은채원	50,000		45,102,967
08/24	릴레이기부-여성인권향상후원	100,000		45,202,967
08/27	릴레이기부-노혜련	10,000		45,212,967
08/30	릴레이기부-이정호, 양진숙	20,000		45,232,967
08/31	릴레이기부-대왕철강(주)_임철홍, 최명식	60,000		45,292,967
	월 계	372,000		
	누 계	45,292,967		
09/11	릴레이기부-곽희환	2,000		45,294,967
09/17	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		45,304,967
09/20	릴레이기부-김정기	100,000		45,404,967
09/21	릴레이기부-김진희	70,000		45,474,967
09/27	릴레이기부-노혜련	10,000		45,484,967
	월 계	192,000		
	누 계	45,484,967		
10/01	릴레이기부-이정호, 양진숙	20,000		45,504,967
10/01	릴레이기부-여성인권향상후원	100,000		45,604,967
10/01	릴레이기부-최명식	10,000		45,614,967
10/11	릴레이기부-곽희환	2,000		45,616,967
10/15	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		45,626,967
10/22	릴레이기부-김정기, 김진희	120,000		45,746,967
10/26	릴레이기부-은채원	50,000		45,796,967
10/29	릴레이기부-노혜련	10,000		45,806,967
10/30	릴레이기부-이정호, 양진숙	120,000		45,926,967
10/31	릴레이기부-대왕철강(주)	50,000		45,976,967
	월 계	492,000		
	누 계	45,976,967		
11/12	릴레이기부-곽희환	2,000		45,978,967
11/15	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		45,988,967
11/20	릴레이기부-김정기, 김진희	100,000		46,088,967
11/21	릴레이기부-김진희, 진상경	120,000		46,208,967
11/27	릴레이기부-노혜련	10,000		46,218,967
11/30	릴레이기부-대왕철강(주) 임채홍, 양진숙, 이정호	70,000		46,288,967
	월 계	312,000		
	누 계	46,288,967		

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-국민

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
12/05	릴레이기부-은채원	50,000		46,338,967
12/11	릴레이기부-곽희환	2,000		46,340,967
12/15	예금이자	19,860		46,360,827
12/16	릴레이기부-여성인권향상후원	100,000		46,460,827
12/17	릴레이기부-한숙자한현옥	10,000		46,470,827
12/20	릴레이기부-김정기	100,000		46,570,827
12/21	릴레이기부-김진희	20,000		46,590,827
12/27	릴레이기부-노혜련	10,000		46,600,827
12/31	릴레이기부- 양진숙, 이정호	20,000		46,620,827
12/31	릴레이기부-대왕철강(주)임채홍	50,000		46,670,827
12/31	계좌간이체 (농협cms계좌 → 모집-100릴레이 국민계좌 : 송금수입)	2,500		46,673,327
12/31	계좌간이체 (모집-100인기부 국민계좌 → 성평등 모계 좌계좌)		46,670,827	2,500
12/31	계좌간이체 (모집-100인기부 국민계좌 → 성평등 모계 좌계좌)		2,500	
	월 계	384,360	46,673,327	
	누 계	46,673,327	46,673,327	

# 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-농협

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
01/10	릴레이기부-최송실	10,000		10,000
01/17	릴레이기부-신명혜	10,000		20,000
01/25	릴레이기부-최영산, 곽지영, 유혜정	30,000		50,000
01/25	릴레이기부-김이레, 한문철, 문난하, 황주희, 김용남 정창수 양인승 임혜자 조완기	110,000		160,000
	월 계	160,000		
	누 계	160,000		
02/12	릴레이기부-최송실	10,000		170,000
02/12	계좌간이체(CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	7,825,646		7,995,646
02/19	릴레이기부-신명혜	10,000		8,005,646
02/26	릴레이기부-최영산, 곽지영, 유혜정	30,000		8,035,646
	월 계	7,875,646		
	누 계	8,035,646		
03/02	릴레이기부-김이레, 한문철, 문난하, 황주희, 김용남 정창수 양인승 임혜자 조완기	110,000		8,145,646
03/07	계좌간이체(CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	8,010,146		16,155,792
03/12	릴레이기부-최송실	10,000		16,165,792
03/19	릴레이기부-신명혜	10,000		16,175,792
03/23	릴레이기부-김이레, 한문철, 문난하, 황주희, 김용남 정창수 양인승 임혜자 조완기	110,000		16,285,792
03/26	릴레이기부-최영산, 곽지영, 유혜정	30,000		16,315,792
	월 계	8,280,146		
	누 계	16,315,792		
04/01	릴레이기부-inny이상은팬, 고인숙, 민수진	135,000		16,450,792
04/02	릴레이기부-조형	1,000,000		17,450,792
04/02	릴레이기부-홍은지, 박찬옥, 이화용, 김수진, 최은영 정유미 김혜원이꿈이권명옥, 이정민7450	640,000		18,090,792
04/02	릴레이기부-장수빈, 김경미	60,000		18,150,792
04/03	릴레이기부-고은자	50,000		18,200,792
04/04	릴레이기부-이임조, 최광기	340,200		18,540,992
04/04	릴레이기부-서수정, 최재은	110,000		18,650,992
04/05	릴레이기부-문은현, 이은영YWCA, 김효정, 허준석, 허 살연 허수영	140,000		18,790,992
04/06	릴레이기부-한성민, 심규석, 정가영, 신은주, 박양희, 전용민, 김종현, 김교만, 김대종, 김경복, 염지혜, 김환찬이체(CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	460,000		19,250,992
04/09	계좌간이체(농협개인월정기부계좌 → 모집-농협릴레 이기부 최은희 송수영)	7,912,226		27,163,218
04/09	릴레이기부-이미정, 어창윤, 배연숙, 이정권, 이신숙	210,000		27,373,218
04/09	릴레이기부-심호영, 문길성, 김기두, 이민구, 이광덕, 김현진, 한영대 부채송실 이성규, 박지연,	650,000		28,023,218
04/10	릴레이기부-안희정, 이동수, 민태식, 박지영	10,000		28,033,218
04/10	릴레이기부-강연희, 이임조	290,000		28,323,218
04/10	릴레이기부-이진심, 황정혜(이가운), 이가운	1,330,000		29,653,218
04/11	릴레이기부-강연희	367,330		30,020,548
04/11	릴레이기부-강연희	60,000		30,080,548
04/13	릴레이기부-정영애	100,000		30,180,548
04/13	릴레이기부-신철영	100,000		30,280,548
04/14	릴레이기부-송다영-주자, 이창호(배분위)	600,000		30,880,548
04/15	릴레이기부-강현숙	10,000		30,890,548
04/16	릴레이기부-강양미, 압천	80,000		30,970,548
04/16	릴레이기부-김미란성평등기부	10,000		30,980,548

# 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-농협

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
04/17	릴레이기부-신명혜	10,000		30,990,548
04/17	릴레이기부-권예원, 김지수	20,000		31,010,548
04/18	릴레이기부-사단법인희망웅상, 이지영	402,000		31,412,548
04/19	릴레이기부-김경순	10,000		31,422,548
04/19	릴레이기부-최영옥(송다영), 최진희(송다영), 최진우(송다영), 샐터봉사회	750,000		32,172,548
04/20	릴레이기부-김성훈(유한킴벌리)	50,000		32,222,548
04/20	릴레이기부-김수연	10,000		32,232,548
04/23	릴레이기부-김영규이호경, 노재황	560,000		32,792,548
04/23	릴레이기부-강진희, 한국여학사협회	505,000		33,297,548
04/24	릴레이기부-유승희, 양산외국인력, 변혜정(미투), 변혜정	1,213,000		34,510,548
04/24	릴레이기부-한문철, 황주희, 이한웅, 김용남, 정창수	90,000		34,600,548
04/24	양인승, 임혜자, 조완기 릴레이기부-임정희	20,000		34,620,548
04/25	릴레이기부-최영산, 유혜정	20,000		34,640,548
04/25	릴레이기부-이꿈이이철순(김은숙, 최명임, 서정숙, 정명숙, 이해금, 이경미, 이병미, 위신애, 이경아, 김기숙, 최환희)가세필이레, 문난하	230,000		34,870,548
04/25	릴레이기부-정현백, 하영선(강분애), 하영선(강선미), 하영선(강원화), 하영선(강은경), 하영선(고재순), 하영선(김정희), 하영선(김정희연동리), 김요은	20,000		34,890,548
04/25	릴레이기부-김병은, 강수진, 이보영, 이동식, 고혜승	380,000		35,270,548
04/25	유재선, 이새알, 구미화, 박가희, 김진우, 서미영, 김소영, 부여홍진	40,000		35,310,548
04/26	릴레이기부-김병은, 강수진, 이보영, 이동식, 고혜승	360,000		35,670,548
04/26	유재선, 이새알, 구미화, 박가희, 김진우, 서미영, 김소영, 부여홍진	500,000		36,170,548
04/27	릴레이기부-설경훈기부	680,000		36,850,548
04/28	릴레이기부-왕인순박지영	50,000		36,900,548
04/29	릴레이기부-오경훈, 송수전, 강수진	50,000		36,950,548
04/30	릴레이기부-김민문정, 이면규, 윤혜진, 강연희, 이순영, 박경환, 유경남이여인터, 박이가람, 박태경	730,000		37,680,548
04/30	릴레이기부-이미경	100,000		37,780,548
<b>월 계</b>		<b>21,464,756</b>		
<b>누 계</b>		<b>37,780,548</b>		
05/01	릴레이기부-정지태	100,000		37,880,548
05/02	릴레이기부-신미선, 북구여성회(장지은), 홍성숙, 북구여성회(장지은), 김선미, 김중환, 김을선, 김일선, 김혜원	420,000		38,300,548
05/02	재순, 박길자, 천혜성, 범페미, 이슬아, 변혜정(미투), 변혜정	150,000		38,450,548
05/02	릴레이기부-양진숙, 100인기부릴레이송금	380,000		38,830,548
05/03	릴레이기부-행복중심소비자생활협동조합, 민들레누비	100,000		38,930,548
05/03	릴레이기부-지해숙	20,000		38,950,548
05/04	릴레이기부-조규식	10,000		38,960,548
05/09	릴레이기부-윤소영경남여연, 김수현한미모	110,000		39,070,548
05/10	릴레이기부-최송실	10,000		39,080,548
05/14	릴레이기부-홍현희일괄_고선주	50,000		39,130,548
05/14	릴레이기부-민진영릴레이, 김지훈릴레이, 민소영릴레이	160,000		39,290,548
05/15	릴레이기부-박옥희, 088-강소선, 원미혜-장필화, 원서연-장필화	280,000		39,570,548
05/16	릴레이기부-조흥식, 고윤아	510,000		40,080,548
05/24	릴레이기부-김이레, 한문철, 문난하, 황주희, 김용남	110,000		40,190,548
05/25	정창수, 양인승, 임혜자, 조완기 릴레이기부-최영산, 유혜정	20,000		40,210,548
05/25	릴레이기부-북구여성회(장지은)	50,000		40,260,548
05/28	릴레이기부-박길자	300,000		40,560,548



## 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-농협

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
05/29	계좌간이체 (농협개인월정기부계좌 → 모집-농협릴레이기부 : 정은자 외)	11,680,000		52,240,548
05/30	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	15,202,300		67,442,848
05/30	계좌간이체 (협찬금계좌->18릴레이농협계좌 : 아모레퍼시픽)	3,000,000		70,442,848
	월 계	32,662,300		
	누 계	70,442,848		
06/01	릴레이기부-2018이꿈이조형	200,000		70,642,848
06/08	릴레이기부-이혜경	350,000		70,992,848
06/11	릴레이기부-최송실	10,000		71,002,848
06/12	계좌간이체 (배분기부계좌 → 농협릴레이계좌 : YUHAN-KIM)	200,000		71,202,848
06/15	릴레이기부-(주)삼육오엠씨	10,000,000		81,202,848
06/20	릴레이기부-강경희_이제윤주자	220,000		81,422,848
06/24	예금이자-농협	10,522		81,433,370
06/25	릴레이기부-최영산, 유혜정	20,000		81,453,370
06/25	릴레이기부-김이레, 한문철, 문난하, 황주희, 김용남 정창수 양인승 임혜자 조완기	110,000		81,563,370
06/26	계좌간이체 (배분기부계좌 → 모집-농협릴레이기부 : YUHAN-KIM)	22,670,000		104,233,370
06/26	계좌간이체 (개인월정기부계좌 → 모집-농협릴레이기부 : 안정애 외)	360,000		104,593,370
06/26	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	18,044,300		122,637,670
06/27	릴레이기부-031-신지열	300,000		122,937,670
06/29	계좌간이체 (100인기부 농협계좌 → 18성평등사회조성사업계좌 : 수시지원사업 추가예산)		10,000,000	112,937,670
	월 계	52,494,822	10,000,000	
	누 계	122,937,670	10,000,000	
07/10	릴레이기부-최송실	10,000		112,947,670
07/13	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	10,401,300		123,348,970
07/24	릴레이기부-김이레, 한문철, 문난하, 황주희, 김용남 정창수 양인승 임혜자 조완기	110,000		123,458,970
07/25	릴레이기부-최영산, 유혜정	20,000		123,478,970
	월 계	10,541,300		
	누 계	133,478,970	10,000,000	
08/10	릴레이기부-최송실	10,000		123,488,970
08/20	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	8,375,300		131,864,270
08/27	릴레이기부-최영산, 유혜정	20,000		131,884,270
08/27	릴레이기부-김이레, 한문철, 문난하, 황주희, 김용남 정창수 양인승 임혜자 조완기	110,000		131,994,270
	월 계	8,515,300		
	누 계	141,994,270	10,000,000	
09/10	릴레이기부-최송실	10,000		132,004,270
09/17	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	8,220,800		140,225,070
09/23	릴레이기부-김이레, 한문철, 문난하, 황주희, 김용남 정창수 양인승 임혜자 조완기	110,000		140,335,070
09/27	릴레이기부-최영산, 유혜정	20,000		140,355,070
	월 계	8,360,800		
	누 계	150,355,070	10,000,000	
10/08	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	7,611,100		147,966,170
10/08	계좌간이체 (개인월정기부계좌 → 모집- 릴레이계좌 : 해성국제컨벤션고등학교 오마이벤티)	228,235		148,194,405
10/10	릴레이기부-최송실	10,000		148,204,405
10/11	릴레이기부-김은상	2,500		148,206,905

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-농협

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
10/24	릴레이기부-김이레, 한문철, 문난하, 황주희, 김용남	110,000		148,316,905
10/25	정창수, 양인승, 임혜자, 조완기 릴레이기부-최영산, 유혜정	20,000		148,336,905
	월 계	7,981,835		
	누 계	158,336,905	10,000,000	
11/09	계좌간이체(CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	7,824,800		156,161,705
11/12	릴레이기부-최송실	10,000		156,171,705
11/26	릴레이기부-최영산, 유혜정	20,000		156,191,705
11/28	릴레이기부-김이레, 한문철, 황주희, 이한용, 김용남	100,000		156,291,705
11/29	정창수, 양인승, 임혜자, 조완기 릴레이기부-문난하	10,000		156,301,705
	월 계	7,964,800		
	누 계	166,301,705	10,000,000	
12/10	릴레이기부-최송실	10,000		156,311,705
12/11	계좌간이체(CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	7,540,300		163,852,005
12/23	예금이자-농협	68,918		163,920,923
12/23	예금이자-농협		10,600	163,910,323
12/26	계좌간이체 (모집-릴레이 미투 계좌, 모집-SOS만만 계좌 → 미투지원사업 계좌)		25,000,000	138,910,323
12/26	릴레이기부-최영산, 유혜정	20,000		138,930,323
12/31	계좌간이체(CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	6,656,300		145,586,623
12/31	릴레이기부- 양진숙, 이정호	20,000		145,606,623
12/31	릴레이기부-김이레, 한문철, 황주희, 이한용, 김용남 정창수, 양인승, 임혜자, 조완기, 문난하	100,000		145,706,623
	월 계	14,415,518	25,010,600	
	누 계	180,717,223	35,010,600	

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2019년 01월 01일 부터 2019년 01월 02일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/릴레이기부-농협

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
	전 기 이 월	145,706,623		145,706,623
01/02	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-릴레이기부)	915,000		146,621,623
01/02	계좌간이체 (모집-릴레이기부 계좌 → 성평등모계좌 계좌)		146,621,623	
	월 계	915,000	146,621,623	
	누 계	146,621,623	146,621,623	

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/만만클럽-농협

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
01/08	SOS캠페인-안인숙	10,000		10,000
01/25	만만클럽-박승진	10,000		20,000
	월 계	20,000		
	누 계	20,000		
02/06	SOS캠페인-안인숙	10,000		30,000
02/12	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	3,377,000		3,407,000
02/26	SOS만만-박승진	10,000		3,417,000
	월 계	3,397,000		
	누 계	3,417,000		
03/06	SOS캠페인-안인숙	10,000		3,427,000
03/07	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,526,500		5,953,500
03/26	SOS만만-박승진	10,000		5,963,500
	월 계	2,546,500		
	누 계	5,963,500		
04/09	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,392,000		8,355,500
04/25	SOS만만-박승진	10,000		8,365,500
	월 계	2,402,000		
	누 계	8,365,500		
05/25	SOS만만-박승진	10,000		8,375,500
05/30	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,417,000		10,792,500
	월 계	2,427,000		
	누 계	10,792,500		
06/24	예금이자-농협	2,703		10,795,203
06/25	SOS만만-박승진	10,000		10,805,203
06/26	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,417,000		13,222,203
06/27	계좌간이체 (개인월정기부계좌 → 모집-SOS만만 : 광 동계약)	1,000,000		14,222,203
	월 계	3,429,703		
	누 계	14,222,203		
07/13	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,412,000		16,634,203
07/25	SOS만만-박승진	10,000		16,644,203
	월 계	2,422,000		
	누 계	16,644,203		
08/20	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,392,000		19,036,203
08/20	계좌간이체 (개인계좌국민 → 모집-SOS만만)	859,700		19,895,903
08/27	SOS만만-박승진	10,000		19,905,903
	월 계	3,261,700		
	누 계	19,905,903		
09/17	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,522,000		22,427,903
09/17	계좌간이체 (개인계좌국민 → 모집-SOS만만 여성이안 전환세상만들기)	3,103,900		25,531,803
09/27	SOS만만-박승진	10,000		25,541,803
	월 계	5,635,900		
	누 계	25,541,803		
10/08	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,467,000		28,008,803

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/만만클럽-농협

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
10/08	계좌간이체(개인계좌국민 → 모집-SOS만만 여성이안 전한세상만들기)	626,400		28,635,203
10/25	SOS만만-박승진	10,000		28,645,203
	월 계	3,103,400		
	누 계	28,645,203		
11/08	SOS만만-박승진	3,000,000		31,645,203
11/09	계좌간이체(CMS,나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,872,000		34,517,203
11/09	계좌간이체(개인계좌국민 → 모집-SOS만만 여성이안 전한세상만들기)	410,000		34,927,203
11/26	SOS만만-박승진	10,000		34,937,203
	월 계	6,292,000		
	누 계	34,937,203		
12/11	계좌간이체(CMS,나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,302,000		37,239,203
12/11	계좌간이체(개인계좌국민 → 모집-SOS만만 : 디지털 성범죄에서 여성을 지키는 SOS 캠페인)	371,400		37,610,603
12/18	계좌간이체(개인계좌국민 → 디지털 성범죄에서 여성을 지키는 SOS )	1,366,300		38,976,903
12/23	예금이자-농협	12,284		38,989,187
12/23	예금이자-농협		1,880	38,987,307
12/26	계좌간이체(모집-릴레이 미투 계좌, 모집-SOS만만 계좌 → 미투지원사업 계좌)		5,000,000	33,987,307
12/26	SOS만만-박승진	10,000		33,997,307
12/31	계좌간이체(CMS,나이스계좌 → 모집-SOS만만)	2,452,000		36,449,307
12/31	계좌간이체(개인계좌국민 → 디지털 성범죄에서 여성을 지키는 SOS )	1,813,300		38,262,607
	월 계	8,327,284	5,001,880	
	누 계	43,264,487	5,001,880	

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2019년 01월 01일 부터 2019년 01월 02일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

모집/만만클럽-농협

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
	전 기 이 월	38,262,607		38,262,607
01/02	계좌간이체 (CMS, 나이스계좌 → 모집-SOS만만)	60,000		38,322,607
01/02	계좌간이체 (모집-SOS만만 계좌 → 성평등모계좌 계좌)		38,322,607	
	월 계	60,000	38,322,607	
	누 계	38,322,607	38,322,607	

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

성평등-모계좌

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
전 기 이 월		236,473,734		236,473,734
01/04 (계좌간이체)	성평등모계좌 -> 사용-고사리계좌		2,971,805	233,501,929
01/04 (계좌간이체)	성평등모계좌 -> 사용-성평등 계좌		202,203,041	31,298,888
01/04 (계좌간이체)	성평등모계좌 -> 사용-성평등 계좌		31,298,888	
	월 계		236,473,734	
	누 계	236,473,734	236,473,734	
06/24 예금이자-농협		6,719		6,719
	월 계	6,719		
	누 계	236,480,453	236,473,734	
12/23 예금이자-농협		3		6,722
12/31	계좌간이체(모집-100인기부 국민계좌 → 성평등 모계좌)	46,670,827		46,677,549
	월 계	46,670,830		
	누 계	283,151,283	236,473,734	

## 예적금현황-원장

조회기간 : 2019년 01월 01일 부터 2019년 01월 02일 까지

회사 : (재)한국여성재단

회계단위 : [1000] (재)한국여성재단본사

성평등-모계좌

날짜	적 요	차 변	대 변	잔 액
	전 기 이 월	46,677,549		46,677,549
01/02	계좌간이체(모집-릴레이기부 계좌 → 성평등모계좌)	146,621,623		193,299,172
01/02	계좌간이체(모집-SOS만만 계좌 → 성평등모계좌)	38,322,607		231,621,779
	월 계	184,944,230		
	누 계	231,621,779		